北关区农业农村局洹河于曹沟至崇义段
治理工程项目公告

北关区审计局自 2020 年 12 月 15 日至 2021 年 2 月 25 日对

北关区农业农村局建设的洹河于曹沟至崇义段治理工程项目进

行了审计，现将审计结果公告如下：

一、工程基本情况

该项目由豫水行许字[2016]64 号文件批准初步设计，安水计

[2016]9 号转发批准建设，北关区段西起于曹沟东至崇义和安阳

县交界线（桩号 k0+000-k3+300），长度 3.3km,总投资 7074700

元。

二、审计评价意见

审计结果表明，北关区农业农村局提供的财务会计及工程建

设资料基本真实地反映了项目建设的实际情况，财务管理和会计

核算基本符合国家相关法律法规的规定。

三、审计发现的主要问题

审计发现的主要问题是：1、坡岸开荒种地导致绿化植草成活

率偏低；2、建设项目竣工资料不规范。

四、审计建议

针对审计发现的问题，安阳市北关区审计局建议：1、建设

单位要严格按照基本建设程序，完善工程竣工后的质量管理，杜

绝“前面施工、后面破坏”问题的发生。2、建设单位应抓紧归

档各项竣工验收资料，尽快办理固定资产移交手续。